[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________ 2017
№ ____
с. Мельниково

О внесении изменений в постановление администрации Шегарского района от 31.03.2014 г. № 356 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования (детские сады)»

На основании решения Думы Шегарского района Томской области от 14.02.2017 года № 149 «Об утверждении Положения о муниципальном казённом учреждении «Отдел образования Администрации Шегарского района»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение постановления «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования (детские сады)»», (далее – Регламент) следующие изменения:

- по всему тексту Регламента заменить «Управление образования Администрации Шегарского района» на «Отдел образования Администрации Шегарского района».
2. В десятидневный срок опубликовать настоящее постановление на сайте Администрации Шегарского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Шегарского района по социальной сфере А.Б. Сычева.

Глава Шегарского района
В.Ф. Маргерт
Плешкунова В.П.

8(38247)21365